BAJA CALIFORNIA, emite la CONVOCATORIA PÚBLICA Y ABIERTA No. 017/2023, dirigida a toda persona interesada en 

ocupar el puesto de PROFESIONAL ADMINISTRATIVO (A), de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante PROFESIONAL ADMINISTRATIVO 

Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual $16,000.00 (diez y seis mil pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Proyecto de Servicio Fitosanitario 

Ubicación o sede 
km1.5 Carretera a San Felipe S/N, COL. Xochimilco 

C.P. 21380, Mexicali, Baja California 

Tipo de contrato y régimen 
La contratación se realizará bajo la modalidad de Servicios Personales Subordinados